Diário Oficial Macau
ANO XXI MACAU-RN | SEGUNDA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2023  EDIÇÃO EXTRA 2398

1 | P á g i n a

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE SUSPENSÃO DALICITAÇÃO N.º
048/2023 - MOD. PREGÃO ELETRÔNICO
SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 113/2023

O Município de MACAU/RN, através de seu
Pregoeiro Oficial, TORNA PÚBLICO para
conhecimento dos interessados a
SUSPENSÃO da Licitação nº 048/2023, na
modalidade Pregão Eletrônico SRP, cujo
objeto refere-se a registro de preço para
contratação futura de empresa
especializada na prestação de serviços
gráficos, destinados à atender as
demandas necessárias da Secretaria
Municipal de Saúde e demais Secretarias
do município de Macau/RN.
É motivo desta suspensão a necessidade de
revisão do objeto lançado no portal de

compras públicas, por incompatibilidade
ao objeto presente no instrumento
convocatório/edital. Reiteramos que de
imediatoserá divulgada nova data de
abertura para o referido procedimento
licitatório.
Informações complementares: Na Sala da
Comissão de Licitação, situada à Rua Barão
do Rio Branco, nº 17, centro, Macau/RN ou
através do e-mail
macau.edital2@gmail.com.

Macau/RN, 18 de dezembro de 2023.

João Luiz da Luz Bezerra
Pregoeiro – PMM/RN

AVISO DE LICITAÇÃO N.º 048/2023 -
MOD. PREGÃO ELETRÔNICO SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 113/2023

O Município de MACAU/RN, torna público
que fica marcada a sessão para o dia 29 de
dezembro de 2023, às 09h00, onde fará
realizar LICITAÇÃO N.º 048/2023 na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP,
visando o registro de preço para
contratação futura de empresa
especializada na prestação de serviços
gráficos, destinados à atender as
demandas necessárias da Secretaria
Municipal de Saúde e demais Secretarias
do município de Macau/RN. O edital
encontra-se à disposição através do sítio
https://www.portaldecompraspublicas.co
m.br/. A sessão realizar-se-á por meio
eletrônico através endereço:
https://www.portaldecompraspublicas.co
m.br/.

Macau/RN, 18 de dezembro de 2023.

Diário Oficial Macau
ANO XXI MACAU-RN | SEGUNDA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2023  EDIÇÃO EXTRA 2398

2 | P á g i n a

João Luiz da Luz Bezerra
Pregoeiro – PMM/RN

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

	LICITAÇÕES E CONTRATOS